PREFEITURAMUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO
Tatuí, 22 de Julho de 2024

Ofício GSOI nº 541/2024

Assunto: Resposta ao Requerimento da Câmara Municipal de Tatuí de nº 2509/2024

Autoria: Vereador Eduardo Dade Sallum

Á Câmara Municipal de Tatuí.

Prezado (a),

Venho por meio desta responder ao requerimento de nº 2509/2024 da Câmara

Municipal de Tatuí.

Informamos que a construção da calçada entorno do Ribeirão Manduca está

em andamentocom prazo estimado para término em até 30 dias úteis.

Aproveito este momento para expressar-lhes meus sinceros protestos de alta

estima e consideração.

Atenciosamente,
MarcelJonas Sbares dos Santos

Secretáriode Obras e Infraestrutura

RUA VICE-PREFEITO NELSON FIUZA — 805 - JD TERNURA - CEP: 18279-450 - TATUI-SP

FONE (15) 3205-1412 / 3205-1418 — E-mail: obras(tatui.sp.gov.br